ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE MARAVILHA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

1

Prefeitura Municipal de Maravilha. Avenida Euclides da Cunha, 60. Centro. Maravilha/SC. CEP 89874-000

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023 E SUAS RETIFICAÇÕES

LOCAL DE PROVAS E ENSALAMENTO

O Prefeito do Município de Maravilha, Estado de Santa Catarina, SANDRO DONATI, no uso de

suas atribuições torna público o local de realização das provas objetivas e o ensalamento dos

candidatos inscritos para os cargos dispostos no Edital de Concurso Público nº 01/2023 e suas

retificações e informa que:

1. Candidatos cujo nome não constar neste ato, não poderão realizar a prova no dia de sua

aplicação, independentemente de qualquer situação;

2. Conforme previsão editalícia, o candidato deverá chegar ao local de provas pelo menos 1h (uma

hora) antes do horário de início das mesmas, munido de caneta esferográfica de tinta azul ou preta,

fabricada em material transparente, documento de identificação original com foto, de acordo com o

disposto no item 6 do no Edital de Concurso Público nº 01/2023 e suas retificações;

3. Somente será admitido à sala de provas o candidato que atender ao disposto no Item 6 do Edital

de Concurso Público nº 001/2023 e suas retificações;

4. As observações do item 6 do no Edital de Concurso Público nº 01/2023 e suas retificações,

deverão ser lidas atentamente pelos candidatos, pois tratam de situações relacionadas a aplicação

das provas objetivas.

5. Para ingressar na sala de provas, o candidato deve estar munido SOMENTE de documento de

identificação original com fotografia, caneta feita de material transparente de tinta azul ou preta e,

se preferir, garrafa de água sem qualquer etiqueta ou rótulo. Se tiver alimentos deverão estar

acondicionados em embalagem transparente, sem rótulo. Evite levar demais objetos para o local de

prova.

6. ATENÇÃO - Não será permitido aos candidatos estacionar seus veículos dentro do pátio do

local de provas. Os portões serão abertos apenas para a passagem dos candidatos, portanto

chegue ao local de provas com antecedência.

Local de Provas: UNOESC - Universidade do Oeste de Santa Catarina
Endereço: Rua Dr. Orlando Valério Zawadski, 710, Centro, CEP: 89874-000.
Data da prova: 12/11/2023 - Domingo
Abertura dos portões: 12h50min
Fechamento dos portões: 13h50min
Horário de realização da prova: 14h às 17h

ADVOGADO CREAS

Nº INSC CANDIDATO SALA

6722 ALINE BOURSCHEID KIPPER Sala 9 - Bloco A

6592 BELONÍ GALVÃO FASSBINDER Sala 9 - Bloco A

6645 BIANCA BRAND Sala 9 - Bloco A

6959 BRUNA JAQUELINE BANKOW EBELING Sala 9 - Bloco A

7214 BRUNA TARGON ZIMMERMANN Sala 9 - Bloco A

7147 CIRO DINI Sala 9 - Bloco A

6758 CLÉBER PERTUSSATTI Sala 9 - Bloco A

7044 DANIELA FRANCESCON Sala 9 - Bloco A

6623 DÉBORA TRENTIN Sala 9 - Bloco A

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE MARAVILHA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

2

Prefeitura Municipal de Maravilha. Avenida Euclides da Cunha, 60. Centro. Maravilha/SC. CEP 89874-000

7212 DIOVANA PIRES GIRARDELLO Sala 9 - Bloco A

6501 DJONATAN ZUFFO Sala 9 - Bloco A

6516 EDEMILER API Sala 9 - Bloco A

7051 ELLEN CRISTINA CENCI Sala 9 - Bloco A

6793 FERNANDA SOUZA CRUZ Sala 9 - Bloco A

7045 FERNANDO CRISTYAN HANAUER Sala 9 - Bloco A

6819 FRANCIELI PUNTEL Sala 9 - Bloco A

7312 GABRIEL CRISTIANO DA SILVA CASTRO Sala 9 - Bloco A

7103 GIANCARLO SCHWENGBER DE LIMA Sala 9 - Bloco A

7109 GRACIELI COSTA DE OLIVEIRA 1 Sala 9 - Bloco A

6648 JANAINE SELIG  Sala 9 - Bloco A

6558 JAQUELINE DE OLIVEIRA BUENO Sala 9 - Bloco A

6844 JESSIKA KARLA HOPPE Sala 9 - Bloco A

6735 JOSE SERGIO DO NASCIMENTO Sala 9 - Bloco A

6871 JULIA COMASSETTO BIANCHI Sala 9 - Bloco A

6553 JÚLIA LUÍSA RÜDIGER Sala 9 - Bloco A

6961 KELVIS DOUGLAS POLETTI Sala 9 - Bloco A

7150 LEDJANE CÂMARA DELEVATTI Sala 9 - Bloco A

7268 LEONARDO PICON Sala 9 - Bloco A

7273 LUCAS GIL JUNG Sala 9 - Bloco A

7230 MAICON NATAN VIDORI Sala 9 - Bloco A

7235 MAKEY TJOHANNES AROZI Sala 9 - Bloco A

7121 MARCELO JOSE KREIN Sala 9 - Bloco A

7283 MARCIO SCHAKER Sala 9 - Bloco A

6919 MARIA MAGALY DAMKE Sala 9 - Bloco A

6757 MARINA BIANCHIN Sala 9 - Bloco A

7118 MAXWILIAM HULTHMAN Sala 9 - Bloco A

6835 MICHELE BEAL Sala 9 - Bloco A

7049 MURILO GRASSI CAETANO Sala 9 - Bloco A

6533 NOABA PERETTO STURMER Sala 9 - Bloco A

6495
PAULA CAROLINE GONÇALVES  DE ARAUJO

CERVINSKI
Sala 9 - Bloco A

6927 RÔMULO DUTRA DE CAMPOS MAZUTTI Sala 9 - Bloco A

6666 ROSEMAR SCHMELING Sala 9 - Bloco A

6720 SILMARA LÖSCH Sala 9 - Bloco A

7149 SIMONE DA COSTA Sala 9 - Bloco A

6564 SIMONE VIEIRA Sala 9 - Bloco A

7065 SUELEN CRISTINA NUNES Sala 9 - Bloco A

6827 THAYS KASPER PAVIN Sala 9 - Bloco A

7123 THAYS REGINA PEDROSO Sala 9 - Bloco A

6535 VICTÓRIA JULIA DALSOTTO Sala 9 - Bloco A

6742 VITOR HENRIQUE KOLLET Sala 9 - Bloco A

6818 WILLIAM CASTAGNA Sala 9 - Bloco A

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE MARAVILHA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

3

Prefeitura Municipal de Maravilha. Avenida Euclides da Cunha, 60. Centro. Maravilha/SC. CEP 89874-000

1 Deferida inscrição feita como PNE. Deferida condição especial para realização de prova (mesa e cadeira separadas e

sala de fácil acesso).

AGENTE ADMINISTRATIVO

Nº INSC CANDIDATO SALA

7186 ALEXANDRE LUIS TOMAIOLO Sala 8 - Bloco A

6503 ALINE MAIARA WEITZ ZANIVAN Sala 8 - Bloco A

7307 ANABEL CORDOVAL MASCARENHAS Sala 8 - Bloco A

6924 AWENDI NICOLI MAGGI LOSCH Sala 8 - Bloco A

6674 CHRISTHYANE MARISTELA SANGALLI Sala 8 - Bloco A

6547 CIVAL DELLA JUSTINA MACK ² Sala 8 - Bloco A

6491 CLAUDIA GUILLAND Sala 8 - Bloco A

6895 CLEDIVANE SANDRIN Sala 8 - Bloco A

7244 CLEISSE KNEBEL Sala 8 - Bloco A

6702 CRISTIANE ANDRÉIA  ROSSA Sala 8 - Bloco A

6647 CRISTINA KAYLANE STUBINSKI KRAUSE Sala 8 - Bloco A

6918 DAELE DE MOURA MACHADO Sala 8 - Bloco A

6506 DAIANE LUÍSA VORPAGEL Sala 8 - Bloco A

6519 DALINE LUANA VORPAGEL Sala 8 - Bloco A

6983 DIATRINE SOARES Sala 8 - Bloco A

7107 ELAINE MARIA FARIA Sala 8 - Bloco A

7042 ELIANA CARLA GOTARDO Sala 8 - Bloco A

7026 ELIANA LUZ AMARAL MUNDSTOCK Sala 8 - Bloco A

7220 ELIANDRO ENRIQUE BECKER Sala 8 - Bloco A

7202 EMERSON FABIANO BARON Sala 8 - Bloco A

6975 ERSON ALVES PEREIRA Sala 8 - Bloco A

6805 EVILLYN APARECIDA DOS SANTOS Sala 8 - Bloco A

7162 GABRIEL BARBOSA BORCHERS Sala 8 - Bloco A

7215 GUILHERME FARIA VIEIRA Sala 8 - Bloco A

7227 GUSTAVO JOSE PIAÇA Sala 8 - Bloco A

7105 INEZ DE LURDES MICHEL Sala 8 - Bloco A

6686 IVONILSA RODRIGUES TRENTIN Sala 8 - Bloco A

6730 JAQUELINE ARMANINI TOCHETTO Sala 8 - Bloco A

6485 JOCLEIDE PAULA COMIN Sala 8 - Bloco A

7295 JULIA DA SILVA GODOIS Sala 8 - Bloco A

6750 JULIANA BAIRROS LOPES Sala 8 - Bloco A

7177 JULIELLY KEREN DA SILVA BARROS Sala 8 - Bloco A

7287 JULIO CEZAR OLIVEIRA DA SILVA Sala 8 - Bloco A

6502 KARINE NEU MENEZES Sala 8 - Bloco A

7180 KETELLEN DE MATTOS ALVES Sala 8 - Bloco A

7309 LARISSA DA COSTA Sala 8 - Bloco A

7079 LETÍCIA MARINA JUNG Sala 8 - Bloco A

7241 LUANA ESTHER FRIEDRICH KRUGER  Sala 8 - Bloco A

7087 MARCIA KERKHOFF Sala 8 - Bloco A

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE MARAVILHA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

4

Prefeitura Municipal de Maravilha. Avenida Euclides da Cunha, 60. Centro. Maravilha/SC. CEP 89874-000

6683 MARINA CARLA DE CARLI Sala 8 - Bloco A

7012 MARISONIA DE VILLA FRIEDRICH Sala 8 - Bloco A

6821 MAURO DO CARMO Sala 8 - Bloco A

6950 MAYSA OLIVEIRA SANTOS Sala 8 - Bloco A

7126 MURILLO MATHIAS MOCELLIN Sala 8 - Bloco A

7228 NATHAN MARÇAL RIBEIRO Sala 8 - Bloco A

7185 ORDETE SELIG Sala 8 - Bloco A

7036 PATRICIA PINHEIRO DA ROCHA Sala 8 - Bloco A

6510 RAQUEL DA LUZ PETRY Sala 8 - Bloco A

7022 RAQUEL WAGNER Sala 8 - Bloco A

6496 RENAN CRISTIAN DA COSTA Sala 8 - Bloco A

6788 RONAN RAFAEL PEREIRA Sala 8 - Bloco A

7050 SIRLANE CRISTINA ROVERSI Sala 8 - Bloco A

6969 SUSANA BIAZUSSI Sala 8 - Bloco A
² Indeferida inscrição feita para PNE. Deferida condição especial para realização da prova (Intérprete de libras como

fiscal para orientações orais).

AGENTE DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO

Nº INSC CANDIDATO SALA

6783 ARNO HORBACH Sala 7 - Bloco A

6971 DELOCI VANTZEN Sala 7 - Bloco A

6981 HELDER LUIZ DIAS DA SILVA Sala 7 - Bloco A

6538 IDIVANE NUNES ASSMANN Sala 7 - Bloco A

7259 ISMAEL GOBBI Sala 7 - Bloco A

7286 JAIR ANTONIO IORIS Sala 7 - Bloco A

7159 JONATAS UBEL Sala 7 - Bloco A

6630 JOSÉ RODRIGUES Sala 7 - Bloco A

7001 LEANDRO ANDRÉ MOEHLER Sala 7 - Bloco A

7187 RAFAEL FREITAS DOS SANTOS Sala 7 - Bloco A

7263 ROSEMAR APARECIDA SANTORO DE FRANÇA Sala 7 - Bloco A

ASSISTENTE SOCIAL (AÇÃO SOCIAL)

Nº INSC CANDIDATO SALA

7247 ARIANE TAINÁ RODRIGUES VIANA Sala 1 - Bloco B

7279 CARINA BORTOLOZZO Sala 1 - Bloco B

7260 CLEDIR DE FÁTIMA DE LIMA SANTOS Sala 1 - Bloco B

7120 CLEIDI KARINE WISNIEWSKI Sala 1 - Bloco B

7292 CRISTIANE DE AMORIM BONFANTI  Sala 1 - Bloco B

6511 DIVA CRISTIANE BARON SANDMANN Sala 1 - Bloco B

6765 EDINA MARIA BECKER Sala 1 - Bloco B

7160 IVANETE BETIATTO BARÉA Sala 1 - Bloco B

6816 JACCELY REZENDE DE SOUZA Sala 1 - Bloco B

6852 JOSECLEIA DE FATIMA OTTO Sala 1 - Bloco B

7007 LEOVANE MARIA BARON Sala 1 - Bloco B

6448 LUCIANA MARGARIDA PELISSARI BALBINOT Sala 1 - Bloco B

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE MARAVILHA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

5

Prefeitura Municipal de Maravilha. Avenida Euclides da Cunha, 60. Centro. Maravilha/SC. CEP 89874-000

7155 LUCIANE RADKE Sala 1 - Bloco B

6888 LUCINEI VIEIRA DE SOUZA DE CARVALHO Sala 1 - Bloco B

7056 MARCIA BENDER Sala 1 - Bloco B

6709 PAULA MICHELE CANOVA Sala 1 - Bloco B

6665 RAFAELA SALES DE ASSUNÇÃO Sala 1 - Bloco B

6504 REGIS MEURER DA SILVA Sala 1 - Bloco B

6643 RITA FATIMA SIGNOR Sala 1 - Bloco B

6995 ROSELI DE OLIVEIRA ALTHAUS Sala 1 - Bloco B

6687 SIRLEI TERESINHA JUNG Sala 1 - Bloco B

7163 SOELI MIDTELSDET HOPPE Sala 1 - Bloco B

7029 TANIA MARA BOFF Sala 1 - Bloco B

ASSISTENTE SOCIAL (EDUCAÇÃO)

Nº INSC CANDIDATO SALA

6670 ELIZANGELA MARIA RIVA Sala 7 - Bloco A

7004 GIZLAINE APARECIDA Sala 7 - Bloco A

6682 LUCELIA COSTACURTA Sala 7 - Bloco A

7094 PATRICIA MALACARNE DE SOUZA Sala 7 - Bloco A

7197 SAMARA ELIZE LINKE DOCKHORN Sala 7 - Bloco A

6761 TATIANE DOS SANTOS Sala 7 - Bloco A

7296 VALDETE OLTRAMARI MENEGAIS Sala 7 - Bloco A

6588 VERÔNICA HEINEN Sala 7 - Bloco A

FONOAUDIÓLOGO

Nº INSC CANDIDATO SALA

6908 EDUARDA BECKER PASQUALOTTO Sala 7 - Bloco A

MÉDICO PEDIATRA

Nº INSC CANDIDATO SALA

6544 LILIAN VIEIRA DE CARVALHO SILVA Sala 7 - Bloco A

OPERADOR DE MÁQUINAS

Nº INSC CANDIDATO SALA

7175 AIRTON JOSÉ MATEI Sala 7 - Bloco A

6748 CÉSAR AUGUSTO SCHABARUM Sala 7 - Bloco A

6696 CLEITON VINICIUS GRIEBLER Sala 7 - Bloco A

7064 CRISTIANO EDERSON CANOVA Sala 7 - Bloco A

6920 CRYSTIAN DOUGLAS MACHADO Sala 7 - Bloco A

7117 GABRIEL MAURA DA SILVA Sala 7 - Bloco A

6747 GEOVANI DEIVI SCHNEIDER Sala 7 - Bloco A

6589 JEFERSON DELLAZARI Sala 7 - Bloco A

PSICÓLOGO

Nº INSC CANDIDATO SALA

6671 ADRIANA LUÍSA BUBLITZ Sala 7 - Bloco A

6603 ALANA HENDGES SCHMITZ Sala 7 - Bloco A

6817 ALESSANDRA BONASSOLI PRADO Sala 7 - Bloco A

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE MARAVILHA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

6

Prefeitura Municipal de Maravilha. Avenida Euclides da Cunha, 60. Centro. Maravilha/SC. CEP 89874-000

6732 ALESSANDRA HENTGES Sala 7 - Bloco A

6692 ALINE BARROS Sala 7 - Bloco A

7028 ANA CAROLINE TONINI PASA Sala 7 - Bloco A

6778 ANA CRISTINA WEBER MARCHI Sala 7 - Bloco A

7304 ANA JÚLIA ZEISER MAI Sala 7 - Bloco A

6879 ANA PAULA DE OLIVEIRA Sala 7 - Bloco A

6979 ANDREIA SUELI SCHMOELLER Sala 7 - Bloco A

7084 ANGELICA CAROLINE FRANZ Sala 7 - Bloco A

6832 ARIELI SERRAGLIO Sala 1 - Bloco B

7250 BEATRIZ FELIX DA SILVA Sala 1 - Bloco B

7251 BRUNA CRSTINA TOMAZELI 3 Sala 1 - Bloco B

6524 BRUNA EDUARDA WINTER MOSER Sala 1 - Bloco B

6653 BRUNA LUIZA DALPASQUALE Sala 1 - Bloco B

7090 BRUNA TROMBINI  Sala 1 - Bloco B

6973 CAMILA VIER Sala 1 - Bloco B

7080 CÁSSIA ALANA LAUXEN Sala 1 - Bloco B

6843 CAUANE ANDRIELI SCHUTZ RIBEIRO Sala 1 - Bloco B

7278 CLAUDIA BACKES Sala 1 - Bloco B

7115 CLECI FATIMA TUMELERO Sala 1 - Bloco B

7016 CRISTIANE JOICE BECKER MOHR Sala 1 - Bloco B

7282 CRISTIANE RIBEIRO Sala 1 - Bloco B

6880 CRISTIELI TERESINHA BRINGHENTI Sala 1 - Bloco B

7275 DAIANE CAROLINA FEIL Sala 1 - Bloco B

6450 DAIANE SAND Sala 1 - Bloco B

7301 DANIELA BUENO Sala 1 - Bloco B

7143 DANIELA TEDESCO Sala 1 - Bloco B

6947 DANIELI CRISTINA METDLER Sala 1 - Bloco B

6479 DEISI BRUNA TRAMONTINA Sala 1 - Bloco B

7293 EDUARDA FURTADO Sala 1 - Bloco B

6866 ELENICE MARIA DORNHAUSER Sala 1 - Bloco B

6762 ESTELA CRISTINA SCHÄFER Sala 1 - Bloco B

7156 EVANDRO RADAELI Sala 1 - Bloco B

6996 FABIANE NICOLAU BRESSAN GOMES Sala 1 - Bloco B

7266 FERNANDA JAQUELINE GOTTARDO Sala 1 - Bloco B

6497 FERNANDA UNSER Sala 1 - Bloco B

6753 FLÁVIA LEONARDI GRAEFF Sala 7 - Bloco B

7078 FRANCIÉLE GASS Sala 7 - Bloco B

6651 FRANCIELI BAUMGRATZ Sala 7 - Bloco B

6701 GABRIELA TRAINOTTI NIENOV Sala 7 - Bloco B

6917 GABRIELLI DOERZBACHER FELDMANN 4 Sala 7 - Bloco B

6446 GISELE LOISE DA SILVA Sala 7 - Bloco B

6956 HENRIQUE MANOROV MOHR Sala 7 - Bloco B

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE MARAVILHA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

7

Prefeitura Municipal de Maravilha. Avenida Euclides da Cunha, 60. Centro. Maravilha/SC. CEP 89874-000

6840 INDIANE CAMILA GHISLERI Sala 7 - Bloco B

7127 JAINI CAROLAINE BLASIUS Sala 7 - Bloco B

6770 JOSÉ ANTONIO VILLAC DE FARIA Sala 7 - Bloco B

6641 JUCILANE GORCZVESKI Sala 7 - Bloco B

6991 JULIANO SANTIN Sala 7 - Bloco B

6467 KAMILA ANDRESSA RABUSKE Sala 7 - Bloco B

7171 KAMILA DA SILVEIRA Sala 7 - Bloco B

6476 KARIMA KURTZ COLVERO KIN Sala 7 - Bloco B

6841 KARIN CRISTIANE CORRADI Sala 7 - Bloco B

6615 KARINE MALDANER Sala 7 - Bloco B

6672 LEILA RODRIGUES ALBA Sala 7 - Bloco B

6966 LETICIA LUCIA MORIN KONZEN Sala 7 - Bloco B

7157 LILA MENEZES DE FIGUEIREDO Sala 7 - Bloco B

7169 LORENA FURTADO Sala 7 - Bloco B

7246 LUCIANA CLEM Sala 7 - Bloco B

6561 MAIARA LURDES LEITE Sala 7 - Bloco B

7047 MANOELA MONTEIRO GAGLIOTTO Sala 7 - Bloco B

6534 MARIALVA DE OLIVEIRA SILVA Sala 7 - Bloco B

7054 MARILIA KLAFKE NEITZKE Sala 7 - Bloco B

6916 MARISA LUZIA HOLDEFER Sala 7 - Bloco B

7267 MARLICE SIRLEI MULLER GERLACH Sala 7 - Bloco B

7170 MATHEUS FELIPE BARTH Sala 7 - Bloco B

7014 MICHELLE LUÍSA ROMANI FASSINA Sala 7 - Bloco B

6902 NAIANA PRISCILA KESSELER AMANCIO Sala 7 - Bloco B

6993 NAIANE BEATRIZ CHAVES DE SÁ Sala 7 - Bloco B

6616 PAOLA ANDRESSA KOHN Sala 7 - Bloco B

6530 PAOLA BRIGIDA MOCELLIN Sala 7 - Bloco B

6823 RAFAELA CRISTINA DALL AGNOL Sala 7 - Bloco B

7290 RIANA PAOLA DARON Sala 7 - Bloco B

7208 ROBERTA PASSONI GIACOMIN Sala 7 - Bloco B

6486 SANDRO RONEI GONÇALVES Sala 7 - Bloco B

7280 SHENELETH SANTOS RICARDO Sala 7 - Bloco B

6681 STEFANY DE SIQUEIRA Sala 7 - Bloco B

7184 STHEFANE VIVIANE RODRIGUES ZANIN Sala 7 - Bloco B

6952 TAINE GREGORY Sala 7 - Bloco B

6562 TAIS CRISTINA STRAPAZZON Sala 7 - Bloco B

6698 TAIZE HOLLAS LARA DIAS Sala 7 - Bloco B

6549 TALIA BARBIERI JAHN Sala 7 - Bloco B

6951 TALYA RAYSSA DA SILVA Sala 7 - Bloco B

6667 UEMILLY SCAPINI MIGLIORANZA Sala 7 - Bloco B

7002 VANESSA BAUER Sala 7 - Bloco B

6624 VANESSA JACOBY Sala 7 - Bloco B

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE MARAVILHA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

8

Prefeitura Municipal de Maravilha. Avenida Euclides da Cunha, 60. Centro. Maravilha/SC. CEP 89874-000

6638 VIVIANE DE QUADROS DOS SANTOS Sala 7 - Bloco B

³ Deferida inscrição feita como PNE. Deferida condição especial para realização de prova (Prova ampliada – fonte 24)
4 Deferida condição especial para realização de prova (Lactante).

TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL

Nº INSC CANDIDATO SALA

6797 ALESSANDRA CASTANHEIRO PITTA Sala 7 - Bloco A

7100 CINANDRA DIDOMENICO Sala 7 - Bloco A

7133 JOICE ALESSANDRA RAUBER Sala 7 - Bloco A

6868 MARINES OLIVEIRA DA SILVA FUCHS Sala 7 - Bloco A

7195 MARISA FREDOLINA ALBRECHT Sala 7 - Bloco A

7201 POLIANA MARIA GONÇALVES ZANG Sala 7 - Bloco A

TERAPEUTA OCUPACIONAL

Nº INSC CANDIDATO SALA

7075 SOLANGE APARECIDA AMANCIO Sala 7 - Bloco A

Seguem inalteradas as demais disposições e etapas do Edital de Concurso Público 01/2023 e

suas retificações.

 E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido e publicado o presente ato.

Maravilha/SC, em 06 de novembro de 2023.

SANDRO DONATI

Prefeito Municipal de Maravilha